A káptalan az idézésről szóló jelentést az előírt módon hiteles 
okiratba foglalta.

Datum feria quinta proxima post Dominicam primam Epipha-
niae Domini anno eiusdem millesimo sexcentesimo nonagesimo 
octavo introscripto.

P. H.
Andreas Berlevicz

Lector

Eredeti, a hitelesítő aláírás autográf.
Szepesi Káptalan levéltára.
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171.
Csáky István által kiadott egyezséglevél 

a Máriássy–Jelenik vs. Gyöngyösi perben
Szentmihály, 1698. május 7.

Transactio inter Egregios Dominos Nicolaum et Gabrielem 
Mariassy de Markusfalva, qua proprietarios et Andream Jelenik 

Hypotecarium veluti Actores ab una et Egregium Stephanum 
Gyöngyössy tanquam In Causam Attractum ab altera Partibus 
inita et celebrata ac pro parte et ad instantiam memoratorum 

Actorum in originali authentice extradata

Csáky István országbíró tudatja, hogy ítélőmestere, Szirmay 
István személyesen eléje járulva bemutatta korábbi végrehajtási 
parancslevelét: Nos Comes Stephanus Csáky de Keresztszegh 
perpetuus Terrae Scepusiensis Comitatusque eiusdem Supremus ac 
Haereditarius Comes, Iudex Curiae Regiae, Sacratissimi Principis 
ac Domini, Domini Leopoldi, DEI gratia Electi Romanorum Im-
peratoris semper Augusti ac Germaniae, Hungariae, Bohemiaeque 
etc. Regis, Archiducis Austriae, Ducis Burgundiae, Brabantiae, 
Styriae etc. Intimus Consiliarius, Camerarius, Partiumque Regni 
Hungariae Superiorum Supremus Generalis. Damus pro memoria, 
quod Magnifi cus Magister Stephanus Szirmay, offi  cii nostri iudica-
tus Curiae Regiae Prothonotarius et Sacrae Caesareae Regiaeque 
Maiestatis Consiliarius nostram personaliter veniens in praesen-
tiam exhibuit et praesentavit nobis certas quasdam litteras mandati 
praeceptorii executionales pro parte et ad instantiam Egregiorum 
Nicolai et Gabrielis fi liorum condam egregii Francisci Mariássy 
de Markusfalva ut primi, et Andreae Jelenik veluti secundi ordi-
nis Actoris contra et adversus Egregium Stephanum Gyöngyessy 
veluti Incattum de dato diei vigesima [!] nona [!] mensis Aprilis 
anni non tam pridem evoluti millesimi sexcentesimi nonagesimi 
sexti in Libera Regiaque Civitate Leuchoviensi sub iudiciali et 
authentico sigillo nostro in inferiori eiusdem margine impressive 
patenter emanatas et confectas, eidemque prothonotario nostro 
praeceptoriae sonantes et directas hunc tenorem in se continentes. 

E korábbi, 1696. április 29-i parancslevelét teljes szövegében 
átírja: Comes Stephnaus Csáky de Keresztszegh perpetuus Terrae 
Scepusiensis Comitatusque eius dem Supremus ac Haereditarius 
Comes, Iudex Curiae Regiae, Sacratissimi Principis ac Domini, 
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Domini Leopoldi, DEI gratia Electi Romanorum Imperatoris sem-
per Augusti ac Germaniae, Hungariae, Bohemiaeque etc. Regis, 
Archiducis Austriae, Ducis Burgundiae, Brabantiae, Styriae etc. 
Intimus Consiliarius, Camerarius, Partiumque Regni Hungariae 
Superiorum Supremus Generalis. Egregio Magistro Stephano Szir-
may, offi  cii nostri iudicatus Curiae Regiae Prothonotario salutem 
cum favore.